

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210700283 vom 02.07.2021: Externe Belegnr. W2110554:				
1	20121		Kotflügel HR 1962, H 1910/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,52 kg	2	Stück	34,79	69,58
2	300580		Bugstütze, 50 x 50/78 x 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,68 kg	3	Stück	2,83	8,49
3	50016		Zink-Ausbesserungs-Spray, hell Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	5,38	10,76
4	20239		Expanderseil Ø 8 mm, schwarz, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,12 kg	23	Stück	0,59	13,57
5	20802		Würgeklemme f. Planen- u. Expa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,22	4,40
6	20211		Dreiloch-Planenhaken, feuerver Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,18 kg	5	Stück	0,73	3,65
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210700283							110,45
			Lieferungsnr. DI210700300 vom 02.07.2021: Externe Belegnr. TEL:				
8	30067		Bootsauflage Bootsauflage aus Polyurethan, mit Schichtholzeinlage und Gewindeeinsätzen L: 775 x B: 120 x H: 37 mm, 4 Einschlagmuttern M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,60 kg	1	Stück	20,70	20,70

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210701217

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210700300				20,70
			Lieferungsnr. DI210700362 vom 02.07.2021: Externe Belegnr. W2110294:				
10	20540		Kippverschluss, gerade, 270 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	18,47	18,47
			Lieferungsnr. DI210700465 vom 05.07.2021: Externe Belegnr. W2110571:				
11	40812		Bügelschraube, M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,05 kg	10	Stück	1,86	18,60
12	80535		BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,58 kg	1	Stück	6,90	6,90
13	80532		BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,43 kg	1	Stück	6,90	6,90
14	80534		BÜNTE Bremsseil 1130/1326 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	6,90	6,90
15	90060		Knott Bremsseil, HL 1000/GL 13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	7,91	15,82
16	10209		ASPÖCK Rückstrahler weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,28 kg	20	Stück	0,23	4,60
17	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,55 kg	5	Stück	8,00	40,00
18	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210700465				99,72
			Lieferungsnr. DI210700692 vom 06.07.2021: Externe Belegnr. W2110590:				
19	400151		EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	43,40	43,40
20	20020		SPP - Scharnierbock m. Federbü Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,60 kg	20	Stück	2,58	51,60
21	201721		Splintbolzen m. Splint Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	1,85	5,55

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210701217

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	10205		Versandgewicht: 0,21 kg ASPÖCK Rückstrahler gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	20	Stück	0,35	7,00
23	10216		Versandgewicht: 0,40 kg ASPÖCK Rückstrahler gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	20	Stück	0,30	6,00
24	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210700692							113,55
Lieferungsnr. DI210700942 vom 07.07.2021: Externe Belegnr. W2110595:							
25	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	100	Stück	0,88	88,00
26	40063		Versandgewicht: 22,90 kg TRIPUS Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	99	Stück	0,25	24,75
27	102050		Versandgewicht: 3,96 kg ASPÖCK Rückstrahler gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	20	Stück	0,32	6,40
28	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210700942							119,15
Lieferungsnr. DI210700945 vom 07.07.2021: Externe Belegnr. W2110608: *** Rückstand aus Auftrag:							
29	50174		Deichselhaube, groß, schwarz Deichselhaube, groß (für Auflaufeinrichtung mit Automatikstützrad), schwarz, Planenstoff	1	Stück	18,14	18,14
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg							
30	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210700945							18,14
Lieferungsnr. DI210700971 vom 07.07.2021: Externe Belegnr. W2110613:							
31	42202		K 7,5-E, Ø 70 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU	1	Stück	11,29	11,29
32	20101		Versandgewicht: 1,36 kg Kotflügel HR 2275, H 2212/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	Stück	16,42	32,84
Versandgewicht: 5,08 kg							

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210701217

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
33	20558		Pendelbolzen rechts, 155 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,23 kg	3	Stück	7,03	21,09
34	20559		Pendelbolzen links, 155 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,23 kg	3	Stück	7,43	22,29
35	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210700971							87,51
Lieferungsnr. DI210700973 vom 07.07.2021: Externe Belegnr. W2110615:							
36	20103		Kotflügel HR 2480, H 2413/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,64 kg	2	Stück	18,49	36,98
37	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210700973							36,98
Lieferungsnr. DI210701184 vom 08.07.2021: Externe Belegnr. W2110636:							
38	402492		KNOTT Achsstoßdämpferhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	6	Stück	3,70	22,20
39	402490		Achsstoßdämpferhalter gekröpft Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,77 kg	6	Stück	2,17	13,02
40	101500		Stecker, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	4,24	21,20
41	10152		Kupplungsdose, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,00 kg	5	Stück	3,05	15,25
42	40814		Bügelschraube, M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,50 kg	30	Stück	2,28	68,40
43	90113		Sicherungsring f. Kompaktlager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	1,02	20,40
44	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210701184							160,47
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							785,14
19% MwSt.							149,18
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							934,32



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF210701217

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 82,7198

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland